[image: image1.png]

ГЛАВА ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА

Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«_29_» ___01___ 2024 г.                    г. Енисейск                             № __1__ – рг
Об утверждении состава антинаркотической комиссии г. Енисейска
В целях эффективности работы по профилактике наркомании на территории г. Енисейска, на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 5, 37, 39 Устава города Енисейска:
1. Утвердить состав антинаркотической комиссии г. Енисейска согласно Приложению к настоящему распоряжению.
2. Опубликовать настоящее распоряжение в Информационном бюллетене города Енисейска Красноярского края и разместить на официальном интернет-портале органов местного самоуправления города Енисейска (http://www.eniseysk.com).
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы города по социальным и общим вопросам О.Ю. Тихонова.
4. Распоряжение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Исполняющий обязанности

главы города                                                                                      С.В. Козулина
Барков Иван Николаевич
2-20-52